

3stk. marcipanhjertes med pink chokolade

Varenr.: 810131

Ingredienser:

MANDLER (44,7%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (sherry, jordbær, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), farvestof (carminer), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1971 kJ	1065 kJ
	470,9 kcal	254,4 kcal
Fedt	29 g	15 g
- mættede fedtsyrer	5 g	3 g
Kulhydrat	41 g	22 g
- sukkerarter	35 g	19 g
Kostfibre	4,8 g	2,6 g
Protein	10,9 g	5,9 g
Salt	0 g	0 g
Natrium		

3stk. marcipanhjertes mix á pistacie, karamel & lakrids

Varenr.: 810130

Ingredienser:

MANDLER (43,8%), sukker, vand, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, karamelliseret sukker, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), PISTACEKERNE hakkede (0,4%), aroma (vanilje, pistacie, naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin), lakridspulver (0,2%), lakrids granulat (0,2%), karamel, HASSELNØD (0,1%), salt, PISTACIENØDDE pasta (0,1%), HASSELNØDDEmasse, farvestof (caroten, brilliant blue).

Allergener:

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2013 kJ	1087 kJ
	480,9 kcal	259,7 kcal
Fedt	29 g	16 g
- mættede fedtsyrer	5 g	3 g
Kulhydrat	41 g	22 g
- sukkerarter	36 g	19 g
Kostfibre	5,2 g	2,8 g
Protein	11 g	5,9 g
Salt	0,04 g	0,02 g
Natrium		

Champagnetrøfler i rødt metalhjerte**Varenr.: 34-10-9092****Ingredienser:**

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, vand, marc de champagne 60% vol, invertsukker sirup, glukose sirup, vegetabilsk fedt (palme), MÆLKefedt, majsstivelse, aroma (naturlig aroma), emulgator (SOJA lecitin, solsikke lecitin), vegetabilsk fedt(solsikke), salt, farvestof (carminer).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1992 kJ	1992 kJ
	475,9 kcal	475,9 kcal
Fedt	26 g	26 g
- mættede fedtsyrer	16 g	16 g
Kulhydrat	58 g	58 g

- sukkerarter	54 g	54 g
Kostfibre		
Protein	3,1 g	3,1 g
Salt	0,08 g	0,08 g
Natrium		

3stk. marcipanhjerter med pink chokolade

Varenr.: 30501203

Ingredienser:

MANDLER (44,7%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødmÆLKspulver, aroma (sherry, jordbær, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), farvestof (carminer), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1971 kJ	1065 kJ
	470,9 kcal	254,4 kcal
Fedt	29 g	15 g
- mættede fedtsyrer	5 g	3 g
Kulhydrat	41 g	22 g
- sukkerarter	35 g	19 g
Kostfibre	4,8 g	2,6 g
Protein	10,9 g	5,9 g
Salt	0 g	0 g
Natrium		

Marcipanhjerter mix á pistacie, karamel & lakrids

Varenr.: 30501202

Ingredienser:

MANDLER (43,8%), sukker, vand, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, glukose 84%, karamelliseret sukker, skummetMÆLKspulver, MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), invertsukker sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), PISTACEKERNE hakkede (0,4%), aroma (vanilje, pistacie, naturlig aroma) (0,2%), emulgator (SOJA lecitin), lakridspulver (0,2%), lakrids granulat (0,2%), karamel, HASSELNØD (0,1%), salt, PISTACIENØDDE pasta (0,1%), HASSELNØDDEmasse, farvestof (caroten, brilliant blue).

Allergener:

HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2013 kJ	1087 kJ
	480,9 kcal	259,7 kcal
Fedt	29 g	16 g
- mættede fedtsyrer	5 g	3 g
Kulhydrat	41 g	22 g
- sukkerarter	36 g	19 g
Kostfibre	5,2 g	2,8 g
Protein	11 g	5,9 g
Salt	0,04 g	0,02 g
Natrium		

8stk. fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 30501201

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, FLØDE, aroma (vanilje, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK),

karamelliseret sukker, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), vand, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, vegetabilsk fedt (kokosolie), syre (citronsyre), salt, invertsukker sirup, MÆLKprotein, karamel, stabilisator (xanthangummi, guar gummi), ammoniumchlorid (0,1%), fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), koncentreret dragefrugt saft, highlight guld, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2067 kJ	1489 kJ
	493,8 kcal	355,7 kcal
Fedt	29 g	21 g
- mættede fedtsyrer	18 g	13 g
Kulhydrat	52 g	37 g
- sukkerarter	48 g	35 g
Kostfibre	1,7 g	1,2 g
Protein	5,7 g	4,1 g
Salt	0,22 g	0,16 g
Natrium		

Cocoture fyldte chokoladekugler**Varenr.: 30201004****Ingredienser:**

Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, lakrids, hindbær), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin), frysetørret hindbær, farvestof (gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2365 kJ	5912 kJ
	565,0 kcal	1.412,3 kcal
Fedt	37 g	92 g
- mættede fedtsyrer	22 g	56 g
Kulhydrat	53 g	132 g
- sukkerarter	52 g	129 g
Kostfibre	0,2 g	0,4 g
Protein	5,5 g	13,8 g
Salt	0,08 g	0,21 g
Natrium		

Cocoture fyldte chokoladekugler i lyserødt**Varenr.: 30201003****Ingredienser:**

Sukker, kakaomasse, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, sødMÆLKspulver, kakaopasta, fedtreduceret kakaopulver, skummetMÆLKspulver, aroma (naturlig aroma, vanilje, appelsin, lakrids, hindbær), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin), frysetørret hindbær, farvestof (gulerodskoncentrat, spirulina, tidselkoncentrat).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2365 kJ	5912 kJ
	565,0 kcal	1.412,3 kcal
Fedt	37 g	92 g
- mættede fedtsyrer	22 g	56 g
Kulhydrat	53 g	132 g
- sukkerarter	52 g	129 g

Kostfibre	0,2 g	0,4 g
Protein	5,5 g	13,8 g
Salt	0,08 g	0,21 g
Natrium		

12g pink marcipanhjerter & lyserøde mandler**Varenr.: 30201002****Ingredienser:**

MANDLER (36%), sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, glukose sirup, vand, aroma (sherry, champagne, jordbær, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), farvestof (indigokarmin, gurkemeje, carminer), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2224 kJ	5605 kJ
	531,3 kcal	1.339,0 kcal
Fedt	35 g	87 g
- mættede fedtsyrer	11 g	28 g
Kulhydrat	43 g	108 g
- sukkerarter	37 g	94 g
Kostfibre	4,1 g	10,3 g
Protein	10,6 g	26,6 g
Salt	0,07 g	0,17 g
Natrium		

Pink marcipanhjerter & lyserøde mandler

Varenr.: 30201001

Ingredienser:

MANDLER (36%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, glukose sirup, vand, aroma (sherry, champagne, jordbær, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), farvestof (indigokarmin, gurkemeje, carminer), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2224 kJ	5605 kJ
	531,3 kcal	1.339,0 kcal
Fedt	35 g	87 g
- mættede fedtsyrer	11 g	28 g
Kulhydrat	43 g	108 g
- sukkerarter	37 g	94 g
Kostfibre	4,1 g	10,3 g
Protein	10,6 g	26,6 g
Salt	0,07 g	0,17 g
Natrium		

karamellove, karamelliseret hvidchoko

Varenr.: 240031

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, SMØROLIE, FLØDE, emulgator (glycerol, SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), sødestof (sorbitol), invertsukker sirup, dextrose, SMØR, glukose sirup, maltodextrin, aroma (vanilje), salt, vanilje, tonkabønner.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2289 kJ	1145 kJ
	546,8 kcal	273,5 kcal
Fedt	34 g	17 g
- mættede fedtsyrer	21 g	10 g
Kulhydrat	55 g	27 g
- sukkerarter	51 g	25 g
Kostfibre		
Protein	5 g	2,5 g
Salt	0,46 g	0,23 g
Natrium		

Lyserøde champagnetrøfler

Varenr.: 240030

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, kakaomasse, vand, marc de champagne 60% vol (2,4%), glukose sirup, invertsukker sirup, MÆLKefted, vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), koncentreret rødbedesaft, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin), salt, skummetMÆLKspulver, syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2174 kJ	978 kJ
	519,4 kcal	233,6 kcal
Fedt	33 g	15 g
- mættede fedtsyrer	20 g	9 g

Kulhydrat	50 g	22 g
- sukkerarter	47 g	21 g
Kostfibre	1,9 g	0,9 g
Protein	5,1 g	2,3 g
Salt	0,15 g	0,07 g
Natrium		

Gourmet vingummi med smag á røde bær**Varenr.: 240029****Ingredienser:**

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

Allergener:**Tilsætningsstoffer****Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1480 kJ	740 kJ
	353,6 kcal	176,8 kcal
Fedt	0 g	0 g
- mættede fedtsyrer	0 g	0 g
Kulhydrat	85 g	43 g
- sukkerarter	70 g	35 g
Kostfibre	0,5 g	0,2 g
Protein	0,5 g	0,2 g
Salt	0,01 g	0 g
Natrium		

Røde mandler m. champagne & hvidchokolade

Varenr.: 240028

Ingredienser:

MANDLER (33,1%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (champagne, jordbær, vanilje), farvestof (indigokarmin, gurkemeje), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2459 kJ	1229 kJ
	587,4 kcal	293,6 kcal
Fedt	40 g	20 g
- mættede fedtsyrer	16 g	8 g
Kulhydrat	44 g	22 g
- sukkerarter	38 g	19 g
Kostfibre	4 g	2 g
Protein	11 g	5,5 g
Salt	0,14 g	0,07 g
Natrium		

Lyserøde chokoladekugler m. flydende hindbær

Varenr.: 240026

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, invertsukker sirup, frysetørret hindbær (4%), maltodextrin, isomalt, hindbær (1,5%), emulgator (glycerol, SOJA lecitin), aroma (vanilje, hindbær), stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2173 kJ	1087 kJ
	519,1 kcal	259,7 kcal
Fedt	30 g	15 g
- mættede fedtsyrer	18 g	9 g
Kulhydrat	57 g	29 g
- sukkerarter	51 g	26 g
Kostfibre	1 g	0,5 g
Protein	5,2 g	2,6 g
Salt	0,18 g	0,09 g
Natrium		

Karamellove, karamelliseret hvidchoko**Varenr.: 240025****Ingredienser:**

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, SMØROLIE, FLØDE, emulgator (glycerol, SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), sødestof (sorbitol), invertsukker sirup, dextrose, SMØR, glukose sirup, maltodextrin, aroma (vanilje), salt, vanilje, tonkabønner.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2289 kJ	2060 kJ
	546,8 kcal	492,1 kcal
Fedt	34 g	31 g

- mættede fedtsyrer	21 g	19 g
Kulhydrat	55 g	49 g
- sukkerarter	51 g	46 g
Kostfibre		
Protein	5 g	4,5 g
Salt	0,46 g	0,41 g
Natrium		

Lyserøde champagnetrøfler i hvid Cocoture

Varenr.: 240024

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, marc de champagne 60% vol, glukose sirup, invertsukker sirup, MÆLKefedt, vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), koncentreret rødbedesaft, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin), salt, skummetMÆLKspulver, syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2174 kJ	2174 kJ
	519,4 kcal	519,4 kcal
Fedt	33 g	33 g
- mættede fedtsyrer	20 g	20 g
Kulhydrat	50 g	50 g
- sukkerarter	47 g	47 g
Kostfibre	1,9 g	1,9 g
Protein	5,1 g	5,1 g
Salt	0,15 g	0,15 g
Natrium		

Gourmet vingummi med smag á røde bær

Varenr.: 240023

Ingredienser:

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

Allergener:**Tilsætningsstoffer**

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1480 kJ	1480 kJ
	353,6 kcal	353,6 kcal
Fedt	0 g	0 g
- mættede fedtsyrer	0 g	0 g
Kulhydrat	85 g	85 g
- sukkerarter	70 g	70 g
Kostfibre	0,5 g	0,5 g
Protein	0,5 g	0,5 g
Salt	0,01 g	0,01 g
Natrium		

Røde mandler m. champagne & hvidchokolade

Varenr.: 240022

Ingredienser:

MANDLER (33,1%), sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, aroma (champagne, jordbær, vanilje), farvestof (indigokarmin, gurkemeje), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2459 kJ	2213 kJ
	587,4 kcal	528,7 kcal
Fedt	40 g	36 g
- mættede fedtsyrer	16 g	14 g
Kulhydrat	44 g	39 g
- sukkerarter	38 g	34 g
Kostfibre	4 g	3,6 g
Protein	11 g	9,9 g
Salt	0,14 g	0,13 g
Natrium		

lyserøde chokoladekugler m. flydende hindbær

Varenr.: 240020

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, invertsukker sirup, frysetørret hindbær (4%), maltodextrin, isomalt, hindbær (1,5%), emulgator (glycerol, SOJA lecitin), aroma (vanilje, hindbær), stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2173 kJ	1956 kJ
	519,1 kcal	467,3 kcal

Fedt	30 g	27 g
- mættede fedtsyrer	18 g	16 g
Kulhydrat	57 g	51 g
- sukkerarter	51 g	46 g
Kostfibre	1 g	0,9 g
Protein	5,2 g	4,7 g
Salt	0,18 g	0,16 g
Natrium		

Karamellove, karamelliseret hvidchoko m.

Varenr.: 240019

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, SMØROLIE, FLØDE, emulgator (glycerol, SOJA lecitin), VALLEpulver(MÆLK), sødestof (sorbitol), invertsukker sirup, dextrose, SMØR, glukose sirup, maltodextrin, aroma (vanilje), salt, vanilje, tonkabønner.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2289 kJ	2060 kJ
	546,8 kcal	492,1 kcal
Fedt	34 g	31 g
- mættede fedtsyrer	21 g	19 g
Kulhydrat	55 g	49 g
- sukkerarter	51 g	46 g
Kostfibre		
Protein	5 g	4,5 g
Salt	0,46 g	0,41 g
Natrium		

Lyserøde champagnetrøfler

Varenr.: 240018

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, kakaomasse, vand, marc de champagne 60% vol, glukose sirup, invertsukker sirup, MÆLKefedt, vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), koncentreret rødbedesaft, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin), salt, skummetMÆLKspulver, syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2174 kJ	2174 kJ
	519,4 kcal	519,4 kcal
Fedt	33 g	33 g
- mættede fedtsyrer	20 g	20 g
Kulhydrat	50 g	50 g
- sukkerarter	47 g	47 g
Kostfibre	1,9 g	1,9 g
Protein	5,1 g	5,1 g
Salt	0,15 g	0,15 g
Natrium		

Gourmet vingummi med smag á røde bær

Varenr.: 240017

Ingredienser:

Sukker, invertsukker sirup, vand, majsstivelse, glukose sirup, flormelis, syre (citronsyre), aroma (naturlig aroma), vegetabilsk fedt (kokosolie), farvestof (indigokarmin, brilliant blue), overfladebehandling (carnaubavoks).

Allergener:**Tilsætningsstoffer****Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1480 kJ	1480 kJ
	353,6 kcal	353,6 kcal
Fedt	0 g	0 g
- mættede fedtsyrer	0 g	0 g
Kulhydrat	85 g	85 g
- sukkerarter	70 g	70 g
Kostfibre	0,5 g	0,5 g
Protein	0,5 g	0,5 g
Salt	0,01 g	0,01 g
Natrium		

Røde mandler m. champagne & hvidchokolade

Varenr.: 240016

Ingredienser:

MANDLER (33,1%), sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, aroma (champagne, jordbær, vanilje), farvestof (indigokarmin, gurkemeje), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, NØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2459 kJ	2213 kJ

	587,4 kcal	528,7 kcal
Fedt	40 g	36 g
- mættede fedtsyrer	16 g	14 g
Kulhydrat	44 g	39 g
- sukkerarter	38 g	34 g
Kostfibre	4 g	3,6 g
Protein	11 g	9,9 g
Salt	0,14 g	0,13 g
Natrium		

lyserøde chokoladekugler m. flydende hindbær

Varenr.: 240014

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, invertsukker sirup, frysetørret hindbær (4%), maltodextrin, isomalt, hindbær (1,5%), emulgator (glycerol, SOJA lecitin), aroma (vanilje, hindbær), stabilisator (xanthangummi), syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2173 kJ	1956 kJ
	519,1 kcal	467,3 kcal
Fedt	30 g	27 g
- mættede fedtsyrer	18 g	16 g
Kulhydrat	57 g	51 g
- sukkerarter	51 g	46 g
Kostfibre	1 g	0,9 g
Protein	5,2 g	4,7 g
Salt	0,18 g	0,16 g
Natrium		

Champagnetrøfler i lyserødt Cocoture gaverør

Varenr.: 240012

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, vand, marc de champagne 60% vol (2,4%), glukose sirup, invertsukker sirup, MÆLKefedt, vegetabilsk fedt(solsikke), vegetabilsk fedt (palme), koncentreret rødbedesaft, aroma (naturlig aroma, vanilje), emulgator (SOJA lecitin), salt, skummetMÆLKspulver, syre (citronsyre).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2174 kJ	6086 kJ
	519,4 kcal	1.453,9 kcal
Fedt	33 g	93 g
- mættede fedtsyrer	20 g	55 g
Kulhydrat	50 g	139 g
- sukkerarter	47 g	133 g
Kostfibre	1,9 g	5,3 g
Protein	5,1 g	14,3 g
Salt	0,15 g	0,42 g
Natrium		

6stk. fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 240011

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, FLØDE, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (romaroma, vanilje, hindbær, naturlig aroma, lakrids, naturlig kirsebær), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), vand, VALLEpulver koncentrat, syre (citronsyre), vegetabilsk fedt (kokosolie), glukose-fruktose sirup, MÆLKeprotein, mandelessens (0,1%), invertsukker sirup, farvestof (vegetabilsk kul, sort gulerod, anthocyaniner, drueskal), stabilisator (xanthangummi, guar gummi), kaffe, salt, ammoniumchlorid, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), ÆGGEBLOMME, koncentreret dragefrugt saft, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, highlight guld, marsalavin.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOULDIOXID og SULFITTER, VALLE, ÆG.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2081 kJ	1124 kJ
	497,1 kcal	268,5 kcal
Fedt	29 g	16 g
- mættede fedtsyrer	18 g	10 g
Kulhydrat	52 g	28 g
- sukkerarter	49 g	26 g
Kostfibre	1,7 g	0,9 g
Protein	5,9 g	3,2 g
Salt	0,18 g	0,1 g
Natrium		

mix á Cocoture chokokugler**Varenr.: 220054****Ingredienser:**

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver.

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2384 kJ	11918 kJ
	569,5 kcal	2.847,1 kcal
Fedt	38 g	190 g
- mættede fedtsyrer	23 g	115 g
Kulhydrat	52 g	260 g
- sukkerarter	51 g	255 g
Kostfibre		
Protein	5,5 g	27,5 g
Salt	0,17 g	0,85 g
Natrium		

Mix Cocoture fyldt chokokugler

Varenr.: 220053

Ingredienser:

Sukker, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), kakaosmør, kakaopulver, aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, kakaomasse, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver.

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2384 kJ	28602 kJ
	569,5 kcal	6.832,8 kcal
Fedt	38 g	456 g
- mættede fedtsyrer	23 g	276 g
Kulhydrat	52 g	624 g

- sukkerarter	51 g	612 g
Kostfibre		
Protein	5,5 g	66 g
Salt	0,17 g	2,04 g
Natrium		

Mix røde & lyserøde chokokugler & hjerter

Varenr.: 220052

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, kakaopulver, sødmÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, kakaopasta.

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2342 kJ	23420 kJ
	559,5 kcal	5.594,8 kcal
Fedt	36 g	363 g
- mættede fedtsyrer	22 g	218 g
Kulhydrat	52 g	523 g
- sukkerarter	51 g	510 g
Kostfibre	2,3 g	23,2 g
Protein	5,5 g	54,9 g
Salt	0,12 g	1,24 g
Natrium		

Mix røde & lyserøde chokokugler & hjerter

Varenr.: 220051

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, kakaopulver, sødMÆLKspulver, vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), aroma (naturlig aroma, macadamia nød, vanilje, appelsin), VALLEpulver koncentrat, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SOJA lecitin), skummetMÆLKspulver, kakaopasta.

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2342 kJ	23420 kJ
	559,5 kcal	5.594,8 kcal
Fedt	36 g	363 g
- mættede fedtsyrer	22 g	218 g
Kulhydrat	52 g	523 g
- sukkerarter	51 g	510 g
Kostfibre	2,3 g	23,2 g
Protein	5,5 g	54,9 g
Salt	0,12 g	1,24 g
Natrium		

Fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 220045

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, FLØDE, aroma (vanilje, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karamelliseret sukker, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, syre (citronsyre), salt, invertsukker sirup, MÆLKeprotein, vand, karamel,

fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), stabilisator (guargummi), koncentreret dragefrugt saft, highlight guld, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2079 kJ	1684 kJ
	496,7 kcal	402,3 kcal
Fedt	30 g	24 g
- mættede fedtsyrer	18 g	15 g
Kulhydrat	50 g	40 g
- sukkerarter	48 g	39 g
Kostfibre	2,3 g	1,8 g
Protein	6,3 g	5,1 g
Salt	0,21 g	0,17 g
Natrium		

Fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 220044

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karamelliseret sukker, glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, syre (citronsyre), invertsukker sirup, salt, MÆLKeprotein, vand, karamel, koncentreret dragefrugt saft, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), stabilisator (guargummi), ethanol alkohol 96% vol, highlight guld, modificeret stivelse.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2072 kJ	1305 kJ
	495,0 kcal	311,8 kcal
Fedt	30 g	19 g
- mættede fedtsyrer	18 g	11 g
Kulhydrat	49 g	31 g
- sukkerarter	47 g	30 g
Kostfibre	2,8 g	1,8 g
Protein	6,1 g	3,8 g
Salt	0,18 g	0,12 g
Natrium		

Fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 220043

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, FLØDE, aroma (vanilje, romaroma, hindbær, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karamelliseret sukker, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), glukose sirup, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, syre (citronsyre), salt, invertsukker sirup, MÆLKEprotein, vand, karamel, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), stabilisator (guargummi), koncentreret dragefrugt saft, highlight guld, ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2079 kJ	1684 kJ
	496,7 kcal	402,3 kcal
Fedt	30 g	24 g
- mættede fedtsyrer	18 g	15 g
Kulhydrat	50 g	40 g
- sukkerarter	48 g	39 g

Kostfibre	2,3 g	1,8 g
Protein	6,3 g	5,1 g
Salt	0,21 g	0,17 g
Natrium		

Fyldte chokoladehjerter

Varenr.: 220042

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, skummetMÆLKspulver, sødMÆLKspulver, FLØDE, aroma (hindbær, vanilje, romaroma, irish cream, naturlig aroma, naturlig kirsebær), MÆLKesukker, VALLEpulver(MÆLK), karamelliseret sukker, glukose sirup, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), VALLEpulver koncentrat, syre (citronsyre), invertsukker sirup, salt, MÆLKEprotein, vand, farvestof (sort gulerod, anthocyaniner, drueskal), karamel, koncentreret dragefrugt saft, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), stabilisator (guargummi), ethanol alkohol 96% vol, modificeret stivelse, highlight guld.

Allergener:

FLØDE, MÆLK, SOJA LECITHIN, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2079 kJ 496,7 kcal	1310 kJ 312,9 kcal
Fedt	30 g	19 g
- mættede fedtsyrer	18 g	11 g
Kulhydrat	50 g	31 g
- sukkerarter	47 g	30 g
Kostfibre	2,8 g	1,8 g
Protein	6,1 g	3,8 g
Salt	0,18 g	0,12 g
Natrium		

Mini nougatbarre i guld folie**Varenr.: 220028****Ingredienser:**

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2494 kJ	1995 kJ
	595,8 kcal	476,6 kcal
Fedt	45 g	36 g
- mættede fedtsyrer	19 g	15 g
Kulhydrat	39 g	31 g
- sukkerarter	37 g	30 g
Kostfibre	3,5 g	2,8 g
Protein	8,1 g	6,5 g
Salt	0,15 g	0,12 g
Natrium		

Mini nougatbarre i guld folie**Varenr.: 220027****Ingredienser:**

Sukker, HASSELNØD (25%), skummetMÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2494 kJ	1995 kJ
	595,8 kcal	476,6 kcal
Fedt	45 g	36 g
- mættede fedtsyrer	19 g	15 g
Kulhydrat	39 g	31 g
- sukkerarter	37 g	30 g
Kostfibre	3,5 g	2,8 g
Protein	8,1 g	6,5 g
Salt	0,15 g	0,12 g
Natrium		

Mini nouagtbarre i rød folie

Varenr.: 220026

Ingredienser:

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2385 kJ	1908 kJ
	569,8 kcal	455,8 kcal
Fedt	41 g	33 g
- mættede fedtsyrer	18 g	14 g
Kulhydrat	41 g	33 g

- sukkerarter	38 g	30 g
Kostfibre	7,4 g	5,9 g
Protein	6,6 g	5,3 g
Salt	0,02 g	0,02 g
Natrium		

Mini nougatbarre i rød folie

Varenr.: 220025

Ingredienser:

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2385 kJ	3578 kJ
	569,8 kcal	854,8 kcal
Fedt	41 g	62 g
- mættede fedtsyrer	18 g	27 g
Kulhydrat	41 g	62 g
- sukkerarter	38 g	57 g
Kostfibre	7,4 g	11,1 g
Protein	6,6 g	9,9 g
Salt	0,02 g	0,03 g
Natrium		

Mini nougatbarre i rød folie

Varenr.: 220024

Ingredienser:

Kakaomasse, HASSELNØDDEmasse (30%), sukker, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

GLUTEN, HASSELNØDDER, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2385 kJ	1908 kJ
	569,8 kcal	455,8 kcal
Fedt	41 g	33 g
- mættede fedtsyrer	18 g	14 g
Kulhydrat	41 g	33 g
- sukkerarter	38 g	30 g
Kostfibre	7,4 g	5,9 g
Protein	6,6 g	5,3 g
Salt	0,02 g	0,02 g
Natrium		

mix af røde hjerter

Varenr.: 220023

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, kakaomasse, sødMÆLKspulver, HASSELNØDDEpasta (7,8%), vegetabilsk fedt (palme, kokosolie), dextrose, skummetMÆLKspulver, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje), farvestof (carminer, paprikaekstrakt).

Allergener:

HASSELNØDDER, MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2371 kJ	2561 kJ
	566,4 kcal	611,8 kcal
Fedt	37 g	40 g
- mættede fedtsyrer	20 g	21 g
Kulhydrat	53 g	57 g
- sukkerarter	51 g	55 g
Kostfibre	2,9 g	3,1 g
Protein	5,3 g	5,7 g
Salt	0,1 g	0,11 g
Natrium		

Marcipanhjerte "LOVE"

Varenr.: 220020

Ingredienser:

MANDLER (46,2%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødMÆLKspulver, kakaomasse, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIKSID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1950 kJ	877 kJ
	465,8 kcal	209,5 kcal
Fedt	28 g	13 g
- mættede fedtsyrer	4 g	2 g
Kulhydrat	39 g	18 g
- sukkerarter	33 g	15 g

Kostfibre	5,4 g	2,4 g
Protein	11,1 g	5 g
Salt	0,02 g	0,01 g
Natrium		

Marcipanhjerte "ELSKER DIG"

Varenr.: 220019

Ingredienser:

MANDLER (46,2%), sukker, glukose sirup, vand, kakaosmør, sødmÆLKspulver, kakaomasse, aroma (sherry, vanilje), glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), emulgator (SOJA lecitin).

Allergener:

MANDLER, MÆLK, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1950 kJ	877 kJ
	465,8 kcal	209,5 kcal
Fedt	28 g	13 g
- mættede fedtsyrer	4 g	2 g
Kulhydrat	39 g	18 g
- sukkerarter	33 g	15 g
Kostfibre	5,4 g	2,4 g
Protein	11,1 g	5 g
Salt	0,02 g	0,01 g
Natrium		

Hamburg & Stavanger

Varenr.: 220009

Ingredienser:

Sukker, kakaosmør, sødmÆLKspulver, vegetabilsk fedt (rapsolie, kokosolie), VALLEpulver(MÆLK), glukose sirup, kakaomasse, aroma (vanilje, naturlig aroma, lakrids) (3,6%), emulgator (SOJA lecitin, arabisk gummi), glukose-fruktose sirup, vand, majsstivelse, konsistensmiddel (dextrin), overfladebehandling (carnaubavoks, bivoks), syre (citronsyre), farvestof (carminer).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1948 kJ	4285 kJ
	465,4 kcal	1.023,7 kcal
Fedt	20 g	43 g
- mættede fedtsyrer	12 g	26 g
Kulhydrat	67 g	147 g
- sukkerarter	62 g	136 g
Kostfibre	1 g	2,3 g
Protein	4,1 g	9 g
Salt	0,16 g	0,36 g
Natrium		

Røde foliehjerter i sort metalhjerter

Varenr.: 220006

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2328 kJ	2096 kJ
	556,1 kcal	500,7 kcal
Fedt	37 g	33 g
- mættede fedtsyrer	22 g	20 g
Kulhydrat	49 g	44 g
- sukkerarter	47 g	42 g
Kostfibre	7,1 g	6,4 g
Protein	4,1 g	3,7 g
Salt	0,01 g	0,01 g
Natrium		

Guld foliehjerter m. flødechokolade - Palæ

Varenr.: 220004

Ingredienser:

Kakaopulver, sukker, sødmÆLKspulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2271 kJ	2044 kJ
	542,5 kcal	488,3 kcal
Fedt	32 g	29 g
- mættede fedtsyrer	19 g	17 g
Kulhydrat	56 g	50 g
- sukkerarter	55 g	49 g

Kostfibre	2,4 g	2,2 g
Protein	6,8 g	6,1 g
Salt	0,14 g	0,13 g
Natrium		

Pink foliehjerter m. flødechokolade - Palæ**Varenr.: 220003****Ingredienser:**

Sukker, kakaopulver, sødmÆLKspulver, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

MÆLK, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2271 kJ	2044 kJ
	542,5 kcal	488,3 kcal
Fedt	32 g	29 g
- mættede fedtsyrer	19 g	17 g
Kulhydrat	56 g	50 g
- sukkerarter	55 g	49 g
Kostfibre	2,4 g	2,2 g
Protein	6,8 g	6,1 g
Salt	0,14 g	0,13 g
Natrium		

Røde foliehjerter m. mørkchokolade - Palæ

Varenr.: 220002

Ingredienser:

Sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (SOJA lecitin), aroma (vanilje).

Allergener:

SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2328 kJ	2096 kJ
	556,1 kcal	500,7 kcal
Fedt	37 g	33 g
- mættede fedtsyrer	22 g	20 g
Kulhydrat	49 g	44 g
- sukkerarter	47 g	42 g
Kostfibre	7,1 g	6,4 g
Protein	4,1 g	3,7 g
Salt	0,01 g	0,01 g
Natrium		